
UCHWAŁA NR XIX/94/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowogród Bobrzański na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit „d”, pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz.1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 216, art. 217, art. 218, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art.264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze 
zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 27.391.496 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym:

1) dochody bieżące- 26.639.996 zł

2) dochody majątkowe- 751.500 zł

§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 29.517.520 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 25.192.113 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie  łącznej 18.750.672 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 11.829.506 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 6.921.166 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie – 1.948.388 zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę – 4.203.053 zł,

4) wydatki na obsługę długu publicznego kwotę – 290.000 zł.

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.325.407 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowią deficyt budżetu w kwocie 2.126.024 zł, i zostanie 
pokryty z emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 700.000 zł i z wolnych środków w kwocie 
1.426.024 zł..

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.951.024 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
825.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:

1) kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 2.000.000 zł,

2) emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 700.000 zł na:

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 700.000 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 2783



§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 100.000 zł,

2) celową w wysokości  488.007 zł z przeznaczeniem na:

a) wydatki związane z robotami publicznymi i interwencyjnymi - 40.000 zł,

b) na realizację zadań własnych gminy w zakresie zarządzania kryzysowego- 66.000 zł,

c) na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne – 382.007 zł.

§ 5. Dochody i wydatki obejmują:

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 159.720 zł i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i narkomanii w wysokości 159.720 zł,

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5,

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w roku 2016 w kwocie ogółem 
2.083.388 zł, w tym:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie – 829.788 zł, z tego:

a) dotacje  podmiotowe w wysokości – 821.788 zł,

b) dotacje celowe w wysokości – 8.000 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.253.600 zł, z tego:

a) dotacje celowe w wysokości – 304.500 zł,

b) dotacje podmiotowe w wysokości – 949.100 zł. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu określa załącznik nr 7.

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej w wysokości:

1) dochody w kwocie – 50.000 zł,

2) wydatki w kwocie – 243.100 zł.

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości  2.000.000  zł,

2. dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesienia wydatków między działami,

3. przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem zmian wydatków na wynagrodzenia 
i składek od nich naliczanych oraz  wydatków majątkowych,

4. przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy na łączną kwotę do 
250.000 zł,

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy lub w formie depozytu u Ministra Finansów,

6. samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3.000.000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie 
Bobrzańskim.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Milto

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 37 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 38 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 39 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 40 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 41 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 42 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 43 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 44 – Poz. 2783_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-31T11:27:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




